
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

У ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

«Об утверждении графика приема 
граждан депутатами Совета депутатов 
Увельского сельского поселения»

Заслушав доклад Щёголевой Елены Александровны -  
председателя Совета депутатов Увельского сельского поселения, Совет 
депутатов Увельского сельского поселения

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Увельского 
сельского поселения, (приложение)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 
Совета депутатов Увельского сельского поселения Е.А.Щёголеву.

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2022 г. № 10

РЕШАЕТ:

ъ I

Председатель Совета деп) Е.А.Щеголева



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Совета депутатов 
У вельского сельского поселения 

№ 10 от 04.02. 2022 г.

ГРАФИК
приема граждан депутатами Совета депутатов У вельского сельского поселения

№
округа

Состав и границы избирательного округа Ф.И.О. Место проведения приема Г рафик приема

№1 Часть У вельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Кутузова, Ломоносова, Советская дома № 
37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,66-110, Сони 
Кривой, Стадионная, Суворова, Энгельса

Коледенок
Александр

Владимирович

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Первая пятница месяца 
с 15.00-16.00

№2 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Дзержинского, Западная, Ильина, Лермонтова, 
Набережная, Некрасова, Октябрьская дома № 31 А, 
33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,57А-116 Степная, 
пер. Рябиновый

Карпов
Валерий

Павлович

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Второй понедельник месяца 
с 9.00-10.00

№3 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы: Кузнечная, Мира, Павлика Морозова дома № 1- 
11, 12Б, Пионерская дома № 1-11,13, Привокзальная, 
Советская дома № 2- 
34,35,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,64

Князев
Андрей

Евгеньевич

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Вторая пятница месяца 
с 15.00-16.00



№4 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Октябрьская дома № 1-31, 
31Б,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,56Б, 
Островского, Павлика Морозова дома № 12-54, 
Пионерская дома№  12,14-99, Траншейная

Ухабов
Роман

Александрович

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Первый вторник месяца 
с 9.00- 10.00

№5 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Пушкина, Чапаева, Чехова, 40 лет Октября дома № 
21,23,25-58, 60 лет Октября

Щёголева
Елена

Александровна

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Первый понедельник месяца 
с 9.00 до 10.00

№6 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Газеты «Правда», Калинина. 30 лет ВЛКСМ, пер. 
Набережный, пер Цветочный

Давлетшин
Денис

Мударисович

МУП «Коммунальные 
услуги», кабинет директора

Последний вторник месяца 
с 16.00-17.00

. . . .

№7 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Горького, Кирова, Кооперативная. Красноармейская дома 
№ 1-24, 26,28,30, Крупская, Первомайская, Советская 
дом 1, 8 Марта, 40 лет Октября дома № 1-14, 19,22,24

Стратий
Андрей

Леонидович

Адм и н истрации 
Увельского сельского 

поселения

Первая среда месяца 
с 13.00-14.00

№8 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Восточная, Железнодорожная, Карла Маркса, 
Красноармейская дома № 25,27,29,31-82, Куйбышева, 
Молодежная, Спортивная, Фрунзе, Элеваторная, 40 лет 
Победы, пер. Васенко

Бурматова
Юлия

Владимировна

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Последняя пятница месяца 
с 15.00-16.00

№9 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Заводская, Мельничная, Олега Кошевого, 
Пристанционная, Свердлова, Северная, Строительная, 
Фурманова

Засимова
Юлия

Геннадьевна

Адм и н истрации 
Увельского сельского 

поселения

Третья среда месяца 
с 13.00-14.00

№10 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Зои Космодемьянской, Новая, Садовая, Сергея 
Тюленина, Ульяны Громовой, Энергетиков, пер.

Карпов
Дмитрий

Валерьевич

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Третья пятница месяца 
с 14.00- 15.00



Рудничный

№11 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Нефтебазы, Сафонова, Смирнова, Тургенева, Увельская, 
Уральская, 5 - й  Стройучасток

Поздняков
Алексей

Алексеевич

ООО «Агропромснаб», 
ул. Сафонова, 2Б, 

кабинет № 6

Последняя пятница месяца 
с 15.00-16.00

№12 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Ватутина, Гастелло, Нахимова, Черняховского, Чкалова, 
Щербакова

Белкин
Алексей

Михайлович

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Вторая среда месяца 
с 16.00-17.00

№13 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Боровая, Виноградная. Вишневая, Высоковольтная, 
Гагарина, Гоголя, Дорожная. Дружная, Звездная, Зеленая, 
Земляничная, Клиновая. Колесникова, Кольцевая, 
Котовского, Лазовского. Лазурная, Лесная, Лесхоз, 
Луговая, Мифтахова, Озерная, Перестройки, Пляжная, 
Полевая, Приозерная, Рабочая, Разина, Реутова, 
Солнечная, Строителей, Теннистая, Ушакова, 
Шоссейная, Юбилейная, Южноуральская, Ческидова, 
Ясная, пер.Злаковый, Садовый, пер. Журкина, 66 км., 
ПОС «Витамин»

Карпов
Егор

Дмитриевич

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Первая среда месяца 
с 15.00-16.00

№14 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Гарнизон «Упрун»

Полуэктова
Нина

Николаевна

Администрации 
Увельского сельского 

поселения

Первый четверг месяца 
с 15.00-16.00

№15 Часть Увельского сельского поселения, п. Увельский, 
улицы:
Больничная, Коммунальная, Южная, пер. Солнечный, 
с. Катаево, п. Мирный, ст. Упрун, 74 км, 77 км.

Ефременкова
Оксана

Сергеевна

п. Мирный, ул. Мира, 1Б Второй вторник месяца 
с 9.00-10.00


